
Zápis

z řádného iednání sněmu svazku obcí Dolní Povltaví konaného dne 14. 11' 2018
v prostorech Nové hospody v Máslovicích od 11.00 hodin

Přítomní delegáti: Město Klecany - Ivo Kurhajec
obec Klíčany _ ondřej Bačina
obec Más]ovice - Vladimíra Sýkorová
Město odolena Voda - Hana Plecití
Obec Panenské BYežany - Mikuláš Végh
Obec Veliká Ves - Petr KoVářík
Obec Zlončice - |iří Louček
obec Vodochody - ]osef Veselý

Předsednictvo svazku: pi. Sýkorová Vladimíra, p. Bačina ondřej, p. Kurhaj ec Ivo
omluveni: Petra ŠeÍčíková (Větrušice), Radim Fojtů (Postřižín)' Petr Koukolíček (Kozomín)
Nepřítomni (neomluveni): 0

Program:

1. Zahájeni
2. Volba orgánů
3. Představení nových delegátů obcí
4. Koridor D8
5. Návrh rozpočtu na rok 201 9
6. Den svazku obcí Dolní Povltaví 2019
7. Inventarizace majetku DSO ke dni 31.12 2018
8. Různé
9. Závěr

Kontrola přítomnosti delegátů svazku Dolní Povltaví, dnešní jednaní je usnášeníschopné,
každá obec má jeden hlas, celkem 1 1 hlasů.

Ad. 1) Zaháiení

Pan Ivo Kurhajec přivítal delegáty sněmu, seznámil zástupce obcí s programem dnešního
jednání. Na zríkladě zaslaných materiálů, poŽádal přítomné o případné doplnění.

Návrh usnesení:
Sněm svazku Dolní Povltaví schvaluje program jednání v předloŽeném znění.

Hlasování: pro 8, proti 0, zdržel se 0
Usnesení schváleno



Ad. 2) Volba orgánů sněmu (předsedY, zapisovatele. ověřovatelů)

Na základě návrhu předsednictva svazku je za předsedu sněmu navrhován p. Kurhajec,
ověřovateli pí. Kučerová a p. Fojtů, zapisovatelkou Ing. Vladimíra Sýkorová.

Návrh usnesení:
Sněm svazku Dolní Povltaví schvaluje za předsedu sněmu pana Kurhajce, ověřovatele pana
Kovaříka, pana Loučka' zapisovatelkou paní Sýkorovou.

Hlasování: pro 8, proti 0, zdržel se 0
IJsnesení schváleno.

Ad)3 Představení novÝch deleeátů

Účastníci sněmu se seznámili s nor"ými zástupci obcí Panenské Břežany' Vodochody a Veliká
Ves. Předseda poděkoval za dosavadní činnosti předcházejícím zástupcům výše uvedených
obcí za volební období 2014 2018.
Mgr. Martin Hakauť - Stalosta obce
starosta@panenskebrezany.cz +420 774 484 813
Ing. Mikuláš Végh - místostarosta obce
mistostaÍosta@panenskebrezany.cz +420 283 970 568' + 420 774 484 812

Ad4) Koridor D8

Sněm DSo Dolní Povltaví bere na vědomí informace o jednaní s krajským úřadem, který
zastupoval pan Petera. Další jednrílrí Kodidoru D8 je 20. 1 1 . 2018 v 9 hodin v PostřiŽíně.

Ad5) Návrh rozpočtu na rok 2019

Návrh rozpočtu byl vyvěšen na webových stránkách DSo i členských obcí. Sněm DSo
poŽaduje, aby návrh rozpočtu v budoucích letech vycházel z četptní stávajícího roku.

Návrh usnesení:
Sněm projednal návrh Rozpočtu v předložením znění na rok 2019.

Hlasování: pro 8, proti 0, zdržel se 0.

Usnesení schváleno

Ad 6) Den svazku obcí Dolní Povltaví 2019

Vzhledem k nepřítomnosti Starostky Větrušic bylo dohodnuto, Že termín konání Dne svazku
obcí Dolní Povltaví 2019 bude zástupci obcí Větrušice a Vodochody oznámen na příštím
sněmu DSo Dolní Povltaví.

Sněm DSo Dolní Povltaví bere na vědomí.

Ad 7) Inventarizace maietku DSO ke dni 31. 12.2018

Sněm DSo bere na vědomí příkaz předsedy k provedení inventarizace v termínu od21.12.
)



2018 do 31. I.2019 k datu 31.12. 2018. Předmětem inventatizace _ zjištění a provozování
star,u majetku a závazků se skutečným stavem, fyzickou a dokladovou inventurou.
Členové inventarizační komise: p. Bačina a p. Végh.

Sněm DSo Dolní Povltaví bere na vědomí.

Ad 8) Různé

P. Kurhajec informoval o provozu a obj e dnávžtni zametacího stroje, předal kontaktní údaje.
objednávky mailem: dilna@mu-k1ecanv.cz' p. Plátěnka' tel: 606248889.

Další sněm DSo se uskuteční 13. prosince 2018 v 11 hodin v odolené Vodě na městském
úřadě.

ArJ.7 ) Závěr

Jednání sněmu bylo ukončeno ve 13.25 hodin.

V Máslovicích 14. 11. 2018

Předseda: p. Ivo Kurhaj

dotntpovltfrffi
\r--=-#

P.aŽská 1B,'|úáslovice, 25c 6g Vodoch' '


